令和  年  月  日

横須賀バスツアー助成金 交付申請書

横須賀市観光協会

会 長     鈴木  康仁  様

 住 所：

 会 社 名：

 代表者名：              ○印

 担当者名：

 連 絡 先：（電話）

 （F A X）

横須賀バスツアー助成金を利用したいので、関係書類を添えて申請します。

実 施 日

ツ ア ー 名 称

申 請 額

参 加 予 定 人 数

利 用 予 定 施 設
①

②

利 用 予 定 飲 食 店

添 付 書 類
・旅行行程表

・経費見積書（参加者一人あたりの料金等がわかるもの）